
УТВЕРЖДЕНО

приказом от 31.08.2023

№ СЕНЛ-13-464/3

Д
е
н

ь
 

н
е
д

е
л

и

№
 п

/п
Время 11а

№ 

каб
11б

№ 

каб
11в

№ 

каб
11г

№ 

каб
11д

№ 

каб

 технологический 

(газпром-класс)
технологический социально-экономический естественно-научный социально-экономический

1 08.00 - 08.40 Разговоры о важном 408 Разговоры о важном 107 Разговоры о важном 409 Разговоры о важном 102 Разговоры о важном 209

2 09.00 - 09.40 физкультура/информатика зал/301 литература 203 история 409 математика 308 английский язык/экономика 209/205

3 10.00 - 10.40 физкультура/информатика зал/301 литература 203 история 409 математика 308 английский язык/экономика 209/205

4 11.00 - 11.40 информатика/английский язык 301/206 математика 308 литература 203 биология 404 история 409

5 12.00 - 12.40 информатика/английский язык 301/206 математика 308 литература 203 биология 404 история 409

6 12.50 - 13.30 физика 407 информатика (1 гр.)/ 301 математика 305 русский язык 202 математика 308

7 13.40 - 14.20 физика 407 информатика (1 гр.)/ 301 математика 305 физкультура зал математика 308

8 14.30 - 15.10
ЭК Программирование на языке 

Python (1гр.)/
301

физкультура зал

1 08.00 - 08.40 история 409 физика 408 русский язык 202 математика 308 английский язык/география 209/101

2 09.00 - 09.40 история 409 физика 408 география 101 математика 308 русский язык 202

3 10.00 - 10.40 математика 308 английский язык 206 физкультура зал химия 401 литература 203

4 11.00 - 11.40 математика 308 история 409 физкультура зал химия 401 литература 203

5 12.00 - 12.40 химия 401 история 409 английский язык 206 физкультура ЭК Биология в современном мире 404

6 12.50 - 13.30

ЭК Прикладная механика/

ЭК Решение геометрических задач 

повышенной сложности

407/308 информатика (2 гр.)/ 301 ЭК Биология в современном мире 404 английский язык 206 ОБЖ 107

7 13.40 - 14.20 информатика (2 гр.)/ 301

1 08.00 - 08.40 информатика/физкультура 301/зал физкультура зал экономика 205 литература 203 математика 308

2 09.00 - 09.40 информатика/физкультура 301/зал физкультура зал экономика 205 литература 203 математика 308

3 10.00 - 10.40 математика 308 русский язык 202 ОБЖ 107 английский язык 206 информатика 302/303

4 11.00 - 11.40 математика 308 английский язык 206 информатика 302/303 ОБЖ 107 родной (русский) язык 202

5 12.00 - 12.40 физика 407 математика 308 математика 305 биология 404 физкультура зал

6 12.50 - 13.30 физика 407 математика 308 математика 305 информатика 302/303 физкультура зал

7 13.40 - 14.20

ЭК Программирование на языке 

Python (1гр.)/

301 ЭК Прикладная механика/ 

ЭК Решение геометрических задач 

повышенной сложности

408/308

1 08.00 - 08.40 литература 203 математика 308 физика 408 история 409 английский язык 206/209

2 09.00 - 09.40 литература 203 математика 308 родной (русский) язык 202 история 409 английский язык 206/209

3 10.00 - 10.40 математика 308 родной (русский) язык 202 обществознание 409 408 литература 203

4 11.00 - 11.40 физика 407 английский язык 206 обществознание 409 родной (русский) язык 202 физика 408

5 12.00 - 12.40 английский язык/информатика 211/301 физика 408 английский язык 206 математика 308 обществознание 409

6 12.50 - 13.30 английский язык/информатика 211/301 физика 408 ЭК Комплексный анализ текста 202 математика 308 обществознание 409

7 13.40 - 14.20 профминимум 407 профминимум 107 профминимум 409 профминимум 102 профминимум 209

1 08.00 - 08.40 математика 308 физика 408 литература 203 химия 401 право 409

2 09.00 - 09.40 математика 308 литература 203 физика 408 химия 401 право 409

3 10.00 - 10.40 литература 203 математика 308 право 409 физика 408 родной (русский) язык 202

4 11.00 - 11.40 русский язык 202 ОБЖ 107 право 409 литература 203 физика 408

5 12.00 - 12.40 ОБЖ 107 информатика (1 гр.)/ 301 физкультура зал биология 404 математика 308

6 12.50 - 13.30
физкультура зал информатика (1 гр.)/ 301 ЭК  Решение геометрических задач 

повышенной сложности

305 биология 404 математика 308

1 08.00 - 08.40
ЭК Программирование на языке 

Python (2гр.)/

301
Математическое моделирование ВД 308 астрономия 407

Решение нестандартных задач по 

химии ВД

401 английский язык/ЭК Комплексный 

анализ текста

209/202

2 09.00 - 09.40 родной (русский) язык 202 астрономия 407 английский язык 206 ЭК Биохимия/ЭК Физическая химия 404/401 физкультура зал

3 10.00 - 10.40 Математическое моделирование ВД 308 ЭК Биология в современном мире 404 математика 305 английский язык 206 астрономия 407

4 11.00 - 11.40 английский язык 206/211 информатика (2 гр.)/ 301 математика 305 астрономия 407
ЭК  Решение геометрических задач 

повышенной сложности

308

5 11.50 - 12.30 астрономия 407 информатика (2 гр.)/ 301 экономика /английский язык 205/206

6 12.40 - 13.20
ЭК Программирование на языке 

Python (2гр.)/

301

профиль

Расписание уроков на 2023-2024 учебный год 

СОГЛАСОВАНО

 с учетом мнения первичной 

профсоюзной организации 

Протокол от 31.08.2023 №10
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